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Apupuu tuo iloa lapsiperheille
Sinun seurakuntasi

Adventtina diakonian joulukuu-
si saa oksilleen lappusia. Lapuis-
sa on lasten lahjatoiveita jouluksi. 
Diakoniatyö kerää joululahjatoi-

veita lapsiperheiltä, joilla ei ole jouluksi voita 
leivän molemmille puolille saati sitten varaa 
useisiin joululahjoihin. Joulun apupuuta pide-
tään esillä muun muassa adventtimyyjäisissä 
27.11. Äänekosken seurakuntatalolla ja Suo-
lahden joulumyyjäisissä 8.12. Myyjäisten jäl-
keen lappuja voi tiedustella diakoniatyönteki-
jöiltä. Näin joululahjatoiveen toteuttaja pää-
see osallistumaan vähempivaraisten auttami-
seen jouluna konkreettisesti. Puusta voi valita 
itselleen sopivan lahjatoiveen toteutettavaksi. 
Lahja toimitetaan diakoniatoimistoon, josta 
otetaan lahjoitusta toivoneeseen perheeseen 

yhteyttä. Lahjan toivojat ja lahjoittajat pysy-
vät nimettöminä. 

Jouluna 2010 joulun apupuuta testattiin Ää-
nekosken kirkkopiirissä. Lähes jokainen toi-
vomus löysi toteuttajansa, mutta niin kuin 
joulun lahjatoiveiden kanssa on aina, kaikki 
toiveet eivät välttämättä toteudu. Lahjatoivei-
den jättäjiltä toivotaan siis malttia ja ymmär-
rystä toiveiden täyttymisten suhteen. 

Diakoniatyö ottaa ympäri vuoden vastaan 
tavara-, ruoka- ja rahalahjoituksia. Äänekos-
ken seurakuntatalolla tavaran säilytystilaa ei 
tällä hetkellä ole juuri ollenkaan, joten tilaa 
enemmän vieviä lahjoituksia toivotaan har-
kitusti joulun aikana. Lahjoitusten toivotaan 
olevan sellaisia, jotka tekevät kauppansa jou-
lun aikana varastotilojen puuttumisen vuoksi. 

   Tavara- ja ruokalahjoituksia voi tehdä re-
kikeräykseen, jonka seurakunnalle järjes-
tää Hyvää huomenta! -eläkeläismiesten po-
rukka. Reki on keräämässä adventtimyyjäi-
sissä sekä Äänekoskella kauppojen edessä  
7.–9.12. Muuna aikana lahjoituksia otetaan 
vastaan Äänekosken ja Suolahden diakonia-
toimistoon. 

Joulun aikana hyvän tekemiseen voi osal-
listua myös musiikkia kuuntelemalla. Ääne-
kosken kirkossa 13.12. kello 18 järjestettäväs-
sä Leif Lindemanin ja Hyvän tähden -orkes-
terin hyväntekeväisyyskonsertissa kerätään 
kolehti paikalliseen diakoniatyöhön.
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